OLYMPICO CLUB

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2020

CERQUEIRA CONTABIL LTDA - ME

Folha: 1|

Descrigao
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL
CAIXA
CAIXA
BANCOS
BANCO SANTANDER C/13-000494-5 AG 3980
BANCO SANTANDER C/000390-6 RECEBIMENTO
BANCO SEMEAR C/C 10031855
CEF 2381 003/3143-0
POUPANCA CEF 2381 013/27090-3 (CBC EDITAL 6)
BANCO DO BRASIL SA - C/C 15289-7
BANCO DO BRASIL SA - C/C 15029-0
CEF 2381 003/3593-1 (REDE)
AG: 2381 CONTA: 3425-0 CONTA CORRENTE (ATL
AG: 2381 CONTA: 28207-3 POUPANCA (ATLETA 3)
AG: 2381 CONTA: 30685-1 POUPANCA (CBC EDITA
CEF - CORRENTE 3659-8 ATLETA 3
CEF - POUPANCA 32504-0 (PROJETO CBC EDITAL
CEF - POUPANCA 31969-4 (PROJETO ATLETA 6)
VALORES A RECEBER CP
APLICACOES FINANCEIRAS
BCO SEMEAR C/C 10031855 CDB
BANCO SANTANDER 3980 13.000494-5
BANCO INTERMEDIUM CONTA 653905-0
OMNI SA
SANTANDER FIC F1 EMPRESAS CURTO PRAZO 3%
SANTANDER RENDA FIXA CDB/RDB 4226-2
CEF FUNDO DE INVESTIMENTO 3144-8
BANCO DO BRASIL APLICACAO 14.618-8
BANCO DO BRASIL SA - APLIC 15.289-7 FUTSAL
BANCO DO BRASIL SA - APLIC 15029-0 NATACAO
BB APLICACAO / EXCELENCIA NO ESPORTE Il - 1
CEF AG: 2381 CONTA: 3424-2 APLICACAO (ATLET.
CEF AG: 2381 CONTA: 3593-1 APLIC. (CARTAO CRI
CEF - APLICACAO 3425-0 ATLETA 5
BB APLICACAQ 16175-6 (PROJETO BASQUETE)
DEVEDORES DIVERSOS
CHEQUES PRE - DATADOS
CHEQUE DEVOLVIDO
RECEBIMENTO COM CHEQUE
GLOBAL PAYMENTS
ADIANTAMENTO A TERCEIR AN
SINDICATO SINDEC
PERMANENTE
ATIVO FIXO
IMOBILIZADO - CUSTO
CONSTRUCOES
INSTALACOES
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MOVEIS E UTENSILIOS
GINASIO

iymgico Club

DIREITO DE USO
CRC MG 085.191
CPF 041.487.156-17

WWanderson Soares Cerqueira

Classificagdo
1
1.1
1.1.1
1.1.1.01
.1.01.0001
1.1.1.02
.1.02.0012
1.02.0013
.1.02.0016
1.02.0025
.1.02.0029
.1.02.0033
.1.02.0034
.1.02.0035
.1.02.0037
.1.02.0038
1.02.0040
.1.02.0042
.1.02.0046
.1.02.0047
12
1.2.07
.1.2.07.0003
.1.2.07.0004
.1.2.07.0009
1.2.07.0010
.1.2.07.0011
.1.2.07.0012
.1.2.07.0015
.1.2.07.0017
.1.2.07.0018
.1.2.07.0019
.1.2.07.0020
.1.2.07.0021
.1.2.07.0022
.1.2.07.0023
.1.2.07.0024
.1.2.08
.1.2.08.0001
.1.2.08.0005
.1.2.08.0010
.1.2.08.0013
d.2.11
.1.2.11.0008
13
131
13102
1.3.1.02.0001
1.3.1.02.0002
1.3.1.02.0003
1.3.1.02.0005
1.3.1.02.0006
1.3.1.02.0007
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Exercicio Anterior
**8.672.861,52D
**3.381.974,36D
*%2.442.017,34D
*rxx%11.207,75D

11.207,75D
**2.430.809,59D
8.169,39C
8.955,20D
12,62D

240,00C
580.171.36D
2.996,90D
2.486.80D
2.683,76D

0,00D
84.196,71D
1.757.712,75D
288D

0,00D

0,00D
**%%939.957,02D
*kx%722.216,02D
3.087,14D
68.101.45D
57.969,00D
32.318.27D
3.857,07D
1.674,21D
24,59D
11.853,00D
30.411,05D
32.052,72D
70.260,79D
203.586,42D
23.093.09D
183.927,22D
0.00D
*hw%217.131,29D
21.884,.33D
22.526,49D
1.616,00D
171.104,47D
whxuananG09 71D
609,71D
*%5.290.887,16D
*%5,290.887,16D
**6.830.511,99D
2.789.831,07D
252.213,37D
225.162.64D
377.011,68D
9.561,89D
1.898,73D

Exercicio Atual
*+9 658.304,80D
*%4.324.121,44D
**3.143.071,90D
kunw476.107,95D
76.107,95D
**3.066.963,95D
1.015,80D
4.847,50D
18.918,57D
0,00D
286.441,30D
0,00D

1.789.40D
1.855,26D
189,42C
16.318,15D
0,00D

0,00D
2.503.877,84D
232.089,55D
**1.181.049,54D
**1.021.32941D
0,00D
437.132,73D
59.605,95D
242.127,67D
7.130,53D
59.540,65D
0,00D

0,00D
17.617,05D
17.233,72D
23.479.40D
20.503,09D
23.326,64D
25.24798D
88.384,00D
**%%]159.720,13D
5.514,30D
2.678,95D
417,77D
151.109,11D

e de v o v ok e ok **0,000
0,00D
**5.334.183,36D
**5.334.183,36D
**6.873.808,19D
2.789.831,07D
252.213,37D
231.451,52D
382.667,38D
9.561,89D
1.898,73D




OLYMPICO CLUB CERQUEIRA CONTABIL LTDA - ME
Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2020 Folha: 2
Descrigdo Classificagdo Exercicio Anterior Exercicio Atual
EQUIPAMENTOS DE GINASTICA 1.3.1.02.0008 336.556,17D 348.880,48D
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADO 1.3.1.02.0009 201.203.63D 220.230,94D
TERRENOS 1.3.1.02.0010 625.276,66D 625.276,66D
IMOVEL PROFESSOR ESTEVAQ PINTO - N° 747 1.3.1.02.0011 357.414,13D 357.414,13D
IMOVEL PROFESSOR ESTEVAQ PINTO - N° 735 1.3.1.02.0012 272.990,07D 272.990,07D
EQUIPAMENTOS 1.3.1.02.0013 7.093,00D 7.093,00D
IMOVEL PROFESSOR ESTEVAQ PINTO - N°® 761 1.3.1.02.0014 1.374.298,95D 1.374.298,95D
IMOBILIZADO - DEPRECIACAO 1.3.1.03 **1.539.624,83C **1.539.624,83C

DE CONSTRUCOES 1.3.1.03.0001 555.473,09C 555.473,09C

DE INSTALACOES 1.3.1.03.0002 245.781,86C 245.781,86C

DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 1.3.1.03.0003 136.252 66C 136.252.66C

DE MOVEIS E UTENSILIOS 1.3.1.03.0005 352.590,09C 352.590,09C

DE GINASIO 1.3.1.03.0006 8.529.66C 8.529.66C

DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA 1.3.1.03.0008 94.077,69C 94.077,69C

DE EQUIPAMENTOS PROCESSAMENTO DE DADO 1.3.1.03.0009 145.947,18C 145.947,18C
1.3.1.03.0013 972,60C 972,60C

EQUIPAMENTOS
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Wanderson Soares Cerquéira
CRC MG 085,191
CPF 041.487.156-17




OLYMPICO CLUB CERQUEIRA CONTABIL LTDA - ME

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2020 Folha: 3
Descrigdo Classificagdo Exercicio Anterior Exercicio Atual
PASSIVO 2 **8,672.861,52C *%9.658.304,80C
PASSIVO CIRCULANTE 21 #%2,922,207,38C *3.448.311,97C
EXIGIVEL CURTO PRAZO 211 *%2.922.207,38C **3.448.311,97C
FORNECEDORES 21101 *kk k474 475 47C waxu%89 404,77C
LG INFORMATICA LTDA 2.1.1.01.0003 586,10C 625,26C
LOJA ELETRICA LTDA 2.1.1.01.0010 272,50C 1.570,13C
PEQUITA IND. E COM. DE ARTIG. ESPORTIVOS 2.1.1.01.0074 0,00C 1.150,00C
WL COMERCIAL LTDA 2.1.101.0076 0,00C 1.061,00C
QUALIFER COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA 2.1.1.01.0081 0,00C 1.780,00C
ROCHA PISCINAS COMERCIO LTDA 211010126 873,00C 0.00C
WTS IND. COM. PROD. QUIMICOS 211010217 5.609.60C 3.225.60C
SANLIRRE PRAIA E GINASTICA LTDA 2.1.1.01.0224 4.728,28C 0,00C
ENGELOC EMPREEND. LTDA 2.1.1.01.0286 0,00C 359.00C
PB PONTO DO BOMBEIRO MAT. HIDRAULICOS L1 2.1.1.01.0335 1.231,41C 0,00C
OURO PRETO VIDROS ESPELHOS CRISTAIS LTDA 2.1.1.01.0344 2.559,13C 654,35C
SEMPER S/A SERV. MED. PERMANENTE 21.1.01.0382 0,00C 62,08C
TAMBASA - TECIDOS E ARM. MIG. BARTOLOMEL 2.1.1.01.0392 2.750,60C 122341C
ESTHERBERT REFRIGERACAQ LTDA - ME 2.1.1.01.0464 1.715,00C 0,00C
KIMBERLY CLARK BRASIL DIN. COM P HIG LTDA 2.1.1.01.0828 1.967,27C 2.993.97C
COMERCIAL ACARTE LTDA - EPP 2.1.1.01.0915 1.112,00C 200,00C
COOP DE TRANSP DOS MOT. AUT. DE TAXI 2.1.1.01.0935 21,00C 38,30C
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA 2.1.1.01.0936 11.732,97C 10.542,05C
R1 SPORTS DISTR. DE MATERIAL ESPORT. LTDA 21.1.01.0950 0,00C 1.776,00C
CONFECCOES VERA LALU LTDA ME 2.1.1.01.0967 2.662,46C 0.00C
INSTITUTO HERMES PARDINI $/A 2.1.1.01.1019 0,00C 521,62C
TECH SHOP. COM. BR COM . E SERV. INF. LTDA 2.1.1.01.1039 0.00C 1.295.00C
ITAMBE ALIMENTOS S/A 2.1.1.01.1040 460,80C 666,00C
MOVEIS JARDIM IND. E COM. EIRELI 2.1.1.01.1087 487,50C 0,00C
DECORARTE - BRENO SALGADO 2.1.1.01.1123 5.210,00C 1.570,00C
FOCO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ESPORTIV( 21.101.1141 0,00C 3.570,00C
BIOBRASIL SOLUCOES AMBIENTAIS 21.1.01.1153 298,89D 298,89C
CERQUEIRA CONTABIL LTDA - ME 2.1.1.01.1200 3.822,00C 0,00C
RODOVIARIO CAMILO DOS SANTOS FILHO LTDA 2.1.1.01.1203 0,00C 55.27C
INDUSTRIA E CERVEJARIA ARTES DE MINA 2.1.1.01.1209 3.620,00C 280,00C
PEREIRA E SILVA ATACADISTA BE BELO HORIZC \ 2.1.1.01.1250 0.00C 1.865.46C
LB COMERCIO DE PRESENTES LTRDA \I 2.1.1.01.1253 4.680,00C 0,00C
RAFAELLA BATISTA THOME \V m’\\(\w\a { = 21.1.01.1270 100.00C 340,00C
X 1.1.01. ; ;
BILA BILU FESTA INFANTIL Walhey José de Almgida | 211011282 2.850,00C 0,00C
OFFICER IND QUIMICA EIRELI - EPP Presidente 2.1.1.01.1317 1.002,67C 0.00C
ROSILDA APARECIDA DE ASSIS CARVALHQ/p/rhico Club 2.1.1.01.1401 0,00C 480,00C
CNR MATERIAIS DE CONTRUCOES LTDA 2.1.1.01.1411 1.062,52C 394,05C
EMPRESAS FROHLICH LTDA 2.1.1.01.1415 270,00C 0,00C
GOL LINHAS AEREAS 2.1.1.01.1440 2.597,08C 0,00C
MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA §, . 2.1.1.01.144] 0,00C 4335C
ELIANA DOS SANTOS FERREIRA )\\\.\. \\ 2.1.1.01.1470 836,00C 0,00C
LOJAS AMERICANAS SA TN e Ny msaers 211011490 0,00C 424,56C
FNC Wanderson Soares Cerqi‘i*eira 2.1.1.01.1510 0,00C 42.150,00C
GUSTAVO HENRIQUE CAIXETA FERREIRA CRC MG 085.191 2.1.1.01.1514 207.40C 0.00C
FUNDACAO CDL BH CPF 041.487.156-17 2.1.1.01.1527 3.265,73C 2.161,68C
BEL MICRO COMPUTADORES LTDA 2.1.1.01.1533 481.34C 364,50C
COOPERAUDI AUDITORES INDEPENDENTES 2.1.1.01.1537 6.000,00C 0,00C
MARCOS LIMA DUTRA 2.1.1.01.1550 0,00C 2.312,80C

EVERLIMP COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI 2.1.1.01.1586 0,00C 3.350,44C




OLYMPICO CLUB

Balango Patrimonial encerrado em 31/12/2020

CERQUEIRA CONTABIL LTDA - ME

Folha: 4

Descrigdo
RECURSOS DE PROJETOS
PROJETO CBC
PROJETOS
PROJETO ESTADUAL
PROJETO FEDERAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
SALARIOS A PAGAR PROJETOS FEDERAIS
SALARIOS A PAGAR PROJETOS ESTADUAIS
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
SALARIOS A PAGAR PROJETOS CBC
OBRIGACOES SOCIAIS A RECOLHER
INSS
FGTS
PIS
CONTRIBUICAO SINDICAL
PENSAO JUDICIAL
INSS RETIDO NA FONTE
OBRIGACOES FISCAIS A RECOLHER
IRRF DE SALARIOS
IRRF DE TERCEIROS
COFINS A RECOLHER
ISS RETIDO NA FONTE
PIS/COFINS/CONT. SOCIAL RETIDO NA FONTE
PROVISAO CURTO PRAZO
FERIAS
13° SALARIO
CREDORES DIVERSOS
CONVENIO FARMACIA
PLANO DE SAUDE
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO LIQUIDO
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS
SUPERAVIT/DEFICIT ACUMULADO

Classificagdo
2.1.1.03
2.1.1.03.0002
2.1.1.03.0003
2.1.1.03.0004
2.1.1.03.0007
2.1.1.04
2.1.1.04.0011
2.1.1.04.0017
2.1.1.04.0017
2.1.1.04.0018
21.1.05
2.1.1.05.0001
2.1.1.05.0002
2.1.1.05.0003
2.1.1.05.0005
2.1.1.05.0006
2.1.1.05.0008
2.1.1.07
2.1.1.07.0001
2.1.1.07.0002
2.1.1.07.0003
2.1.1.07.0004
2.1.1.07.0005
21.1.09
2.1.1.09.0001
2.1.1.05.0002
21.1.10
2.1.1.10.0001
2.1.1.10.0017
29

291

29.1.03
2.9.1.03.0001
29.1.07
2.9.1.07.0001

Exercicio Anterior
*%2.367.418,83C
0.00C
2.367.418,83C
0,00C

0,00C
***%143.421,90C
7.767,58C
6.616,45C
98.958,35C
30.079,52C
wE%%%00,957,08C
57.456,57C
27.31547C
5.761,41C
54,65C

265,64C

103,34C
*xdk245.957,15C
4.568,20C
22,50C

159,06C
1.035,68C
171,71C
**%%224.831,60C
212.116,37C
12.715.23C
*hkn]5,145,35C
2.353,95C
12.791,40C
*%5.750.654,14C
**5,750.654,14C
**1.118.261,96C
1.118.261,96C
**4,632.392,18C
4.632.392,18C

Exercicio Atual
*%2.542.980,60C
2.037.038,97C
0,00C
267.670.44C
238.271,19C
**%%]138.233,07C
0,00C

9.786,46C
87.147,04C
41.299,57C
*xxn87.641,02C
65.025,19C
20.151,06C
1.793,06C

54,65C

617,06C

0,00C
*hkkkg,62532C
3.58931C
60,00C

116,54C

56941C

290,06C
**%%567.890,12C
554.707,69C
13.182.43C
*xa*x]7,537,07C
0,00C

17.537,07C
**6.209.992,83C
**6.209.992,83C
**1.118.261,96C
1.118.261,96C
**5.091.730,87C
5.091.730,87C
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WWanderson Soares Cerqueira
CRC MG 085.191
CPF 041.487.156-17
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